
KRYM 
AŁUSZTA  popularna miejscowość wypoczynkowa, 

położona ok. 40 km na wschód od Jałty. Ałuszta jest 

znacznie mniejsza od Jałty, ma też do zaoferowania 

zdecydowanie mniej niż ona. Plaża w Ałuszcie jest 

troszkę szersza niż w Jałcie, również wysypywana 

drobnym kamieniem i również osłonięta jest od 

północy wysokim pasmem gór - rozsławionym przez 

Mickiewicza Czatyrdahem. Brzeg morski chronią 

betonowe falochrony. Ałuszta posiada dogodny dojazd i połączenia z Jałtą i Symferopolem, dlatego jest dobrą 

propozycją dla osób nastawionych na zwiedzanie półwyspu (tańszą od Jałty). Ałuszta to również dobre miejsce dla 

osób lubiących popularne nadmorskie atrakcje i nocne życie na deptaku nadmorskim. 

Hotel Ałuszta**+  LOKALIZACJA: Hotel położony w centrum 

miasta stanowi dobry punkt dla codziennych wypadów turystycznych i jest 

zdecydowanie najlepszą propozycją dla turystów spędzających wakacje aktywnie. 

Wyposażony w niezbędną dla wypoczynku infrastrukturę hotel posiada bliski 

dostęp do lokalnego turystycznego otoczenia, m.in. targ miejski, glówna ulica, 

dworzec PKS, przystanki komunikacji miejskiej, banki, sklepy itd. 

POKOJE: 2-osobowe standardowo wyposażone, możliwość 1 dostawki, WC,  

prysznic lub wanna, lodówka, TV-sat, klimatyzacja 

 

WYŻYWIENIE: HB  śniadania– szwedzki stół,  napoje w cenie, obiadokolacje- 

serwowane. 

 

MORZE i PLAŻA: odległość do morza - 1000 m, plaża żwirowa, publiczna, 

ogólnodostępna,  leżaki i parasole odpłatnie (ok. 3-5 EURO/dziennie),  dojazd 

na plażę środkami komunikacji miejskiej - przystanek w pobliżu hotelu 

 

NASZA OPINIA: Jest to dobry hotel zarówno dla osób nastawionych na 

zwiedzanie Krymu jak też i dla osób nastawionych na wypoczynek za rozsądne 

pieniądze 
 

TERMIN: 08.08 – 15.08.2011 LUB 15.08 – 22.08.2011 

CENA:  1970pln – 7 noclegów  

CENA ZAWIERA: przelot Warszawa – Symferopol – Warszawa, transfery 

lotnisko – hotel – lotnisko, zakwaterowanie – 7 noclegów, wyżywienie wg 

opisu, taksę klimatyczną, opiekę polskojęzycznego rezydenta, opłaty 

lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW, bagaż, 

CENA NIE ZAWIERA: ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (3% wartości 

imprezy), ubezpieczenia od chorób przewlekłych (dodatkowo 90 zł na 1 

tydzień), wycieczek fakultatywnych 

 

CENA:  2915pln – 14 noclegów, termin 08-22.08.2011   

 


